
中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区

分公司2024年区寄递事业部物流业务分公

司库区装卸项目（二次）中标公告

新疆众诚易盛工程项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司

新疆维吾尔自治区分公司的委托，就中国邮政集团有限公司新疆维吾

尔自治区分公司 2024年区寄递事业部物流业务分公司库区装卸项目

（二次）（项目编号：2024-ZCYSYZ-0524）组织采购，评标工作已经

结束，中标结果如下： 

一、项目信息

项目编号：2024-ZCYSYZ-0524

项目名称：中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司 2024 年

区寄递事业部物流业务分公司库区装卸项目（二次）

项目联系人：王工

联系方式： 18140751923 

二、采购单位信息

采购单位名称：中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司

采购单位地址：中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司

采购单位联系人、联系方式：赵老师 0991-5801030

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：物流分公司全疆所

有库区2024年进出货量约6万吨，本次采购是对自管业务中所有进

出库区货物的装车、卸车及市区配送业务中到达目的地的落地卸货

等业务进行外包。物流分公司乌市仓储中心库区面积6.4万㎡，存



储产品以快消品为主，包括酒水、饮料、矿泉水、食品、米面、口

香糖等。库区由物流分公司乌鲁木齐营业部运作管理；物流分公司

阿克苏库区位于阿克苏市，主要运营粮油项目，存储产品为大米、

面粉和食用油。全年预计外包预算约140万元，两年外包预算约280

万元，服务期限2年。

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：新疆众诚易盛工程项目管理有限公司

采购代理机构地址：新疆乌鲁木齐市水磨沟区万科云 302 室

采购代理机构联系人、联系方式：王工 18140751923 

五、中标信息

招标公告日期：2024 年 06 月 03 日

开标日期：2024 年 06 月 25 日

总中标金额：中标价以中标供应商报价执行

中标供应商名称、联系地址及中标金额：中国邮政集团有限公司新疆

维吾尔自治区分公司 2024 年区寄递事业部物流业务分公司库区装卸

项目（二次）的中标人：乌鲁木齐市正邦天凯物流有限公司（地址：

新疆乌鲁木齐市新市区安宁渠路 798 号木材厂院内）;

新疆众诚易盛工程项目管理有限公司 

2024 年 07 月 8 日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T16:02:15+0800
	BJ
	ePolicy




